
Id: MVPWA-BYTTG-RLTQY-TIEUP-TKBVN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 163/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 Nr 157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 162/10 z dnia 
8 grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 162/10 z dnia 
8 grudnia 2010 dla paragrafu 1 ww zarządzenia. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD. ZW.WYD.

600 Transport i łączność 8.000 8.000
60016 drogi publiczne gminne 8.000 8.000

4300 zakup usług pozostałych 8.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 650
70004 Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 650 650

4270 zakup usług remontowych 400
4300 zakup usług pozostałych 250
4260 zakup energii 650

750 Administracja publiczna 13.320 13.320
75011 Urząd Wojewódzki 20 20

4120 składki na fundusz pracy 20
4410 Podróże służbowe, krajowe 20

75023 Urząd Gminy 8.000 8.000
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8.000
4300 zakup usług pozostałych 8.000

75095 Pozostała działalność 5.300 5.300
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.300
4300 zakup usług pozostałych 1.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.300

751 Urzędy naczlenych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
i sądownictwa 70 70

75109
wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne,powiatowe i wojewódzkie

70 70

4410 Podróże służbowe, krajowe 70

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 60

4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencjii 10
851 Ochrona Zdrowia 660 660

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 660 660
4210 zakup materiałów i wyposażenia 660
4300 zakup usług pozostałych 660



Id: MVPWA-BYTTG-RLTQY-TIEUP-TKBVN. Przyjety Strona 2

926 Kultura fizyczna i sport 200 200
92601 Obiekty sportowe 200 200

4300 zakup usług pozostałych 200

4370 opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonychw 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 200

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z paragrafem 2 i 2 zarządzenia Nr 162/10 z dnia 8 grudnia 
2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZMN.WYD.
852 Pomoc społeczna 888 888

85216 Zasiłki stałe 888 888

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) ustawami) 888

3110 świadczenia społeczne 888

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


